A sit, & insequenti die gravissimo corripuit edicto: dominum...

Menses Septembrem atque Octobrem, Antonium atque Faustinum appellandos decreverat senatus.

ALEXANDER SEVERUS Imp. vix annos sexdecim natus, cum a Senatu Imp. creatus, ob virtutis magnitudinem Patriæ quoque parentis, & Antonini & Magni cognomine decoraretur...

Victis ad Argentoratam magno praelio Germanis, Chondomatio rege capto, Julianus, Cæsar à Constantino Imp. jampridem dictus, acclamatione concordi totius exercitus Augustus appellatus, cum honorem increpito milite iurejurando repudiavit.

Quare pleraque in Apophthegmatibus, Tit. de Honore.

INSCRIPTIONES NEGLIGERE.

PERTINAX Imp. Imperatoris possessionibus nomen suum inscribi prohibuit, dictis, non efficias proprias imperantium, sed communes Romanorum & publicas.

ENCOMIA, PRÆCONIA NON ACCEPTARE.

Cum jactarent amici Alexandri, supergressum eum rebus gestis Herculem: Enimverò ego, inquit, res gestas meas cum imperio non existimo esse uni æquiparandas Herculis verbo.

Quum quidam Albini, qui Severi Imp. æmulus fuit, gesta vellet scribere: Quin ea potius scribas, inquit, quæ Marius gestit, aut Hannibal, ut illa imitemur; nam res gestas illius scribere, à quo præmium expectes, aut poenam, lulus est.

COSMUS MEDICES, is qui Sapientis nomen tulit, cum supra quadringenta aureorum millia in templa, xenodochia, monasteria laudisset, & à quodam propter hanc magnificentiam summis laudibus extolleretur, certamque pro tantis meritis à Deo pauperum patrono mercedem expectare juberetur: Ego verò, inquit, nulla penitus harum impensarum in meis rationibus nomina reperire hæcenus potui.

Deo pauperum patrono mercedem expectare juberetur: Ego verò, inquit, nulla penitus harum impensarum in meis rationibus nomina reperire hæcenus potui. Vox Christiano digna viro, qui cum Dei benignitate omnia se accepisse putaret, si quid ejusdem iusti in pauperes effudisset, non illud suo merito (quod à Christo solo penderet) sed gratia tantum voluntati tribuendum putaret.

SALUTATIONEM HONORIFICAM FLOCCIPENDERE.

Cum introisset Cæsarum Petrus, obviam venit ei Cornelius centurio, & procedit coram eo. At Petrus: Surge, & ego ipse homo sum, ait.

CN. POMPEIUS MAGNUS, Pharsalica in acie victus à Cæsare, cum postero die Larissam intraret, oppidique illius universus populus obviam ei processisset: Ite (inquit) & istud officium præstare victori. Dicere non dignum qui vinceretur, nisi à Cæsare esset superatus: certe modestus in calamitate. Nam quia dignitate sua uti jam non poterat, usus est verecundia.

MAXIMINUS SENIOR Imp. nunquam ad oscula pedum quendam admittit, dicens: Dii prohibeant, ut quisquam ingeniorum pedibus meis oscula figat.

Rusticana Patricia ad D. Gregorium PP. epistolis septies formulam hanc, Ancilla vestra, inculcaverat. Cui ille: Cum per Episcopatus ostera servus omnium sim factus, quomodo ancillam eam habeam, cujus ante Episcopatum proprius fui? Et ideò rogo per omnipotentem Deum, ne hoc verbum in scriptis vestris aliquando ad me inveniant.

GLORIÆ CONTEMPTUS SECUNDUM AHPIN RESPECTU AZIÆ, SIVE MERITI, cui Honor debetur. Ob PROPHETIÆ DONUM.

JOANNES Aegyptius monachus, cum Spiritu sancto revelante multis futuri eventus responsa daret, inferebat: Non suis meritis eam revelationem sibi factam, sed illorum qui rogatum adveniant.

JOANNES Aegyptius monachus, cum Spiritu sancto revelante multis futuri eventus responsa daret, inferebat: Non suis meritis eam revelationem sibi factam, sed illorum qui rogatum adveniant.

JOANNES Aegyptius monachus, cum Spiritu sancto revelante multis futuri eventus responsa daret, inferebat: Non suis meritis eam revelationem sibi factam, sed illorum qui rogatum adveniant.

JOANNES Aegyptius monachus, cum Spiritu sancto revelante multis futuri eventus responsa daret, inferebat: Non suis meritis eam revelationem sibi factam, sed illorum qui rogatum adveniant.

JOANNES Aegyptius monachus, cum Spiritu sancto revelante multis futuri eventus responsa daret, inferebat: Non suis meritis eam revelationem sibi factam, sed illorum qui rogatum adveniant.

JOANNES Aegyptius monachus, cum Spiritu sancto revelante multis futuri eventus responsa daret, inferebat: Non suis meritis eam revelationem sibi factam, sed illorum qui rogatum adveniant.

MIRACULORUM DONUM.

CHRISTUS JESUS, ut gloria æternæ plenus erat, ita gloriam humanam omnem contempsit: adeo ut iis, quos à variis liberabat morbis, interdiceret, ne in cunquam enunciant. Damnum certe clarissima testimonia, quod Dei filius esset, semper repudiavit.

ANTONIUM Abbatem tradunt Martiniano militum præfecto pro filia, quam nequitia spiritus possederat, supplicanti, respondisse, ne à se opem posceret, cum & ipse peccator esset sed si in Christo consideret, eidem supplicaret, juxta fidei meritum gratiam ab ipso impetraturus. Creditur Martinianus, & domum rediens, Deum precatus, filiam à damonio liberavit, ut prædictum ab Antonio fuerat. Pulchrè igitur unico responso Antonius tria simul expressit bona: humilitatis observatio, fidei virtutem, infirmitatis remedium.

JOANNES Aegyptius monachus, morbo affectos coram se curationis gratia adduci vult, quoniam vitro citroque commentantium ambebat ostentationi esse potuisset. Orem eis benedictum mitebat, quo penitenti convalescebant, atque à languoribus liberabantur.